RTE0300N01 Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanleg dreifingaraðili rafeindabúnaðar
Tölvupóstur: Info@infinity-electronic.com
Heimilisfang: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
C&K RTE0300N01 C&K Birgir C&K dreifingaraðili
C&K
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER RTE0300N01
FRAMLEIÐANDI C&K
LÝSING SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Inniheldur blýlaust / RoHS-samhæft
MAGN Í BOÐI 6297 pcs
GÖGN
ÞVOTTUR No
SPENNA EINKUNN 50VDC
UPPSAGNARSTÍLL PC Pin
RÖÐ RTE
PITCH 0.100" (2.54mm), Full
PÖKKUN Tube
ÖNNUR NÖFN
*RTE0300N01
401-1027
RTE0300NAG
Y36B00001FP
VINNUHITASTIG -25°C ~ 85°C
FJÖLDI STAÐA 3
UPPSETNINGARTEGUND Through Hole
VÖKTUNARNÆMISSTIG (MSL) 1 (Unlimited)
VÉLRÆN LÍF 1,500 Steps
LENGD 0.291" (7.40mm)
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Contains lead / RoHS non-compliant
HÆÐ YFIR BORÐ 0.167" (4.25mm)
LÖGUN -
RAFMAGNSLÍF -
NÁKVÆM LÝSING Dip Switch SP3T 3 Position Through Hole Rotary for Tool Actuator 100mA 50VDC
NÚVERANDI EINKUNN 100mA
SNERTINGAREFNI Bronze
HAFA SAMBAND LJÚKA Silver
HRINGRÁS SP3T
LÍKAMS EFNI Polyphenylene Sulfide (PPS)
VIRKJUNARGERÐ Rotary for Tool
STÝRIKERFI Flush, Recessed
RTE0300N01
Hlutanúmer: RTE0300N01
Framleiðandi / Vörumerki: C&K
Vörulýsing SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
Gagnablöð:
RoHs Staða Inniheldur blýlaust / RoHS-samhæft
Ástand á lager 6297 pcs stock
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RTE0300N01.pdf
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um RTE0300N01
RTE0300N01.pdf
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
RTE0300G05
Framleiðendur:  C&K
Lýsing:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
Á lager:  5189 pcs
RFQ
RTE0300N05
Framleiðendur:  C&K
Lýsing:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
Á lager:  6559 pcs
RFQ
RTE0300N04
Framleiðendur:  C&K
Lýsing:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
Á lager:  5358 pcs
RFQ
RTE0300G03
Framleiðendur:  C&K
Lýsing:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
Á lager:  4369 pcs
RFQ
RTE0300R04
Framleiðendur:  C&K
Lýsing:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
Á lager:  4746 pcs
RFQ
RTE0212R05
Framleiðendur:  C&K
Lýsing:  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 50V
Á lager:  3979 pcs
RFQ
RTE0212R04
Framleiðendur:  C&K
Lýsing:  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 30V
Á lager:  6800 pcs
RFQ
RTE0300G04
Framleiðendur:  C&K
Lýsing:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
Á lager:  5070 pcs
RFQ
RTE0300N03
Framleiðendur:  C&K
Lýsing:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
Á lager:  6223 pcs
RFQ
RTE0300G01
Framleiðendur:  C&K
Lýsing:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
Á lager:  2889 pcs
RFQ
RTE0300R05
Framleiðendur:  C&K
Lýsing:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
Á lager:  4703 pcs
RFQ
RTE0300R03
Framleiðendur:  C&K
Lýsing:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
Á lager:  2890 pcs
RFQ